
 
 

 
МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 

25.05.2006       № 250 
 
О награждении Почетными грамотами 
Городской Думы города Таганрога 
медицинских работников  
 
 
 В соответствии с Решением Городской Думы от 26.01.2006 № 188 «Об 
учреждении знаков почета Городской Думы города Таганрога», на основании решения 
постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по социальной политике, 
труду и защите прав граждан от 17.05.2006 о награждении Почетными грамотами 
Городской Думы города Таганрога медицинских работников, Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Наградить Почетными грамотами Городской Думы города Таганрога в связи с 
профессиональным праздником Днем медицинского работника и за достигнутые 
успехи по сохранению здоровья жителей города Таганрога следующих работников: 
 

1 БАКАЕВУ Наталью Александровну заместителя главного врача по 
лечебной работе ГОУЗ 
«Онкологический диспансер»  
 

2. БЕЛИКОВУ Любовь Григорьевну  врача-терапевта терапевтического 
отделения для лечения ветеранов 
ВОВ МУЗ «Городская больница № 7» 
 

3. БУТЕНКО Ольгу Кузьминичну заведующую рентгенологическим 
отделением МУЗ «Детская городская 
больница» 
 

4. ВОЛЬВАКА Ларису Николаевну заместителя начальника 
территориального отдела ТУ 
Роспотребнадзора по Ростовской 
области в г.Таганроге, Неклиновском, 
Матвеево-Курганском и 
Куйбышевском районах 
 



 2

5. ЖАРКОВУ Наталью Владимировну  медицинского статистика МУЗ 
«Городская поликлиника №1» 
 

6. ИЛЬИНУ Наталью Петровну  врача анезтезиолога-реаниматолога 
отделения анестезиологии-
реанимации МУЗ «ГБСМП» 

 
2. Выплатить денежное вознаграждение указанным работникам в размере 1000 (одна 

тысяча) рублей каждому без учета НДФЛ. 
3. Финансовому управлению г. Таганрога (Кострова А.В.) перечислить Городской 

Думе денежные средства в размере вознаграждения, увеличенного на величину 
налога на доходы физических лиц, в сумме 6900 рублей. 

4. Бухгалтерии Городской Думы (Неверова Г.В.) оформить в установленном порядке 
выдачу денежного вознаграждения указанным работникам. 

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
6. Контроль за выполнением данного Решения возложить на председателя Городской 

Думы Стефанова Ю.В. 
 
 

Заместитель председателя Городской Думы 
города Таганрога           Е. Артёмова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


